ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2020-09-10-003922-c
Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОДЕСЬКИЙ
ПРИПОРТОВИЙ ЗАВОД"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00206539
Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Южне, Одеська
обл., м. Южне, ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА, будинок 3
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Верба Наталья Викторьевна, (048) 758-63-02,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31519 – Лампи розжарення та неонові лампи – 9
найменувань. (Лампи світлодіодні)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна 1-
LED-742 G45 5W 4100K
Е27, світловий потік не
менш 110L m/w 220V куля
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
200 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна 1-
LED-556 R63 7W 4100K
Е27, світловий потік не
менш 100Lm/w 220V
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
150 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна 1-
LED-534 C37 6W 4100K
Е14, світловий потік не
менш 90Lm/ w 220V свіча
MAXUS або еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
40 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна 1-
LED-568 А70 15W 4100K
Е27, світловий потік не
менш 90 Lm/w 220V
класична Maxus або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
120 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна VL-
A60e12V-09274 А60е 9W
4100K Е27, світловий потік
не менш 90 Lm/w 12-48V
класична матова арт.
№24851 Videx або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
30 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна
EURJLAMP LED ECO A75
20W 3000 K E27, світловий
потік не менш 95 Lm/w або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
300 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна
LEDSCLA100 10W/865 230V
FR E27 10W 6500K E27,
світловий потік не менш
105 Lm/w 220-240V Osram
(4052899971585) або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
100 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна VL-
R63e-09274 9W 4100K Е27,
світловий потік не менш 90
Lm/w 175-250V
рефлекторна R63E арт.
№24142 Videx або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
50 шт. Відсутнє Відсутній
Лампа світлодіодна 1-
LED-776 А60 10W 4100K
Е27, світловий потік не
менш 105Lm/w 220V
класична Maxus або
еквівалент
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та неонові
лампи
140 шт. Відсутнє Відсутній
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
80 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
400,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
22 вересня 2020 12:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
23 вересня 2020 15:44
Дата та час проведення
електронного аукціону:
23 вересня 2020 15:23